
2 9 -3i- 20;4
P R E V E N C E

Finanční podpora MŠMT 
žádostí o dotace na projekty 
v oblasti primárni 
prevence rizikového 
chování na rok 2014

Identifikace s útočníkem 
v obranných úmyslech 
dospělých, kteří zažili šikanu 

V klinickopsychologické 
ordinaci jsem se při krizových 
intervencích i psychoterapii 
setkával s dospělými lidmi, 
kteří mi spontánně sdělovali, 
že si často, někteří denně, 
jasné vzpomínají, jak byli 
před lety šikanováni dětmi.

Na pohlaví ne/záleží aneb 
Peklo tiché Týny
Často slýcháme, že v dnešním 
světě na pohlaví nezáleží, že 
už máme rovnoprávnost, 
a proto je jedno, jestli je někdo 
žena nebo muž. Pokud se 
však podíváme do statistik, 
na první pohled vidíme, že na 
pohlaví opravdu záleží.

Realizace primární 
prevence na školách 
s vysokým  počtem 
rom ských žáků v Brně 
V České republice jsou 
zvláště Romové velmi 
diskutovanou skupinou.

Co po těch dětech vlastně 
chceme!?
Dostala jsem příležitost 
podělit se o své zkušenosti 
z praxe lektorky primární 
prevence.

Artefiletická skupina 
V pedagogicko-psychologické 
poradně na Praze 6 má 
již dlouholetou tradici 
artefiletická dílna.


